

Årsredovisning

Bonfide i Viken AB

556782-4064

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Rutger Ulterman , Verkställande direktör
2024-05-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet inom Management Consulting samt vara verksam som företagsmäklare och som delägare i Länia Företagsförmedling AB. Värdering, rådgivning och försäljning av onoterade bolag är här huvudaktiviteterna. Bolaget ska även bedriva handel med fastigheter och värdepapper. Företaget har sitt säte i Helsingborgs kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	497	360	1 152	1 788
Resultat efter finansiella poster	-13	-66	303	519
Soliditet %	65	98	35	35

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom uppdragen ökat under 2023 då säljare/köpare ser lite ljusare på ekonomin och räntorna framöver.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	275 836	1 277	377 113
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		1 277	-1 277	0
- Årets resultat			4 750	4 750
- Belopp vid årets utgång	100 000	277 113	4 750	381 863

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	277 113
Årets resultat	4 750
<i>Summa</i>	281 863

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	281 863
<i>Summa</i>	281 863

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	497 469	360 466
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	497 469	360 466
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-439 751	-386 991
Personalkostnader	2 -71 880	-38 565
Summa rörelsekostnader	-511 631	-425 556
Rörelseresultat	-14 162	-65 090
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 461	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-623	-1 244
Summa finansiella poster	838	-1 244
Resultat efter finansiella poster	-13 324	-66 334
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	20 000	70 000
Summa bokslutsdispositioner	20 000	70 000
Resultat före skatt	6 676	3 666
Skatter		
Skatt på årets resultat	-1 926	-2 389
Årets resultat	4 750	1 277

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	100 000	100 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
Summa anläggningstillgångar		100 000	100 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		245 209	31 250
Övriga fordringar		47 842	48 816
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>293 051</i>	<i>80 066</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		209 127	228 509
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>209 127</i>	<i>228 509</i>
Summa omsättningstillgångar		502 178	308 575
SUMMA TILLGÅNGAR		602 178	408 575

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	277 113	275 836
Årets resultat	4 750	1 277
<i>Summa fritt eget kapital</i>	281 863	277 113
Summa eget kapital	381 863	377 113
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	10 000	30 000
Summa obeskattade reserver	10 000	30 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	103 224	796
Övriga skulder	107 091	666
Summa kortfristiga skulder	210 315	1 462
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	602 178	408 575

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

0

0

Inga löner har utbetalts under året.

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

100 000

100 000

Utgående anskaffningsvärden

100 000

100 000

UNDERSKRIFTER

Helsingborg

Rutger Ulterman

Rutger Ulterman

Verkställande direktör

2024-05-03